

**JM-TEKNIK A/S**

**Gl. Færgevej 11  
8850 Bjerringbro**

**CVR-nr. 35 38 81 92**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. maj 2018

---

Anne-Mette Mølgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors gennemgangserklæring    | 2           |
| <br>                                            |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>                                            |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2017                   | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JM-TEKNIK A/S  
Gl. Færgevej 11  
8850 Bjerringbro

Hjemmeside: [www.jm-teknik.dk](http://www.jm-teknik.dk)

CVR-nr.: 35 38 81 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

### Bestyrelse

Find Hunsbjerg Graversen  
Anders Mølgaard  
Anne-Mette Mølgaard  
Jens Martin Mølgaard  
Hans-Henrik Døssing

### Direktion

Jens Martin Mølgaard, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møltrup

### Pengeinstitut

vestjyskBANK  
Vestergade 1  
7500 Holstebro

Jyske Bank  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i elektronikvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 183.585, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.846.306.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

|                                                   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.    | <u>2016</u><br>t.kr. |
|---------------------------------------------------|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>2.073.871</b>      | <b>709</b>           |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>-1.764.390</u>     | <u>-1.524</u>        |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>309.481</b>        | <b>-815</b>          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>-74.777</u>        | <u>-71</u>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>234.704</b>        | <b>-886</b>          |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 5.006                 | 3                    |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>-3.961</u>         | <u>-2</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>235.749</b>        | <b>-885</b>          |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>-52.164</u>        | <u>194</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>183.585</u></b> | <b><u>-691</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                       |                      |
| Overført resultat                                 |             | <u>183.585</u>        | <u>-691</u>          |
|                                                   |             | <b><u>183.585</u></b> | <b><u>-691</u></b>   |

## Balance pr. 31. december 2017

|                                              | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>t.kr. |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 21.840             | 72                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <u>21.840</u>      | <u>72</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>21.840</u>      | <u>72</u>            |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 794.515            | 717                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>794.515</u>     | <u>717</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.127.825          | 245                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 0                  | 150                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 117.969            | 53                   |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 143.381            | 196                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>1.389.175</u>   | <u>644</u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>391.310</u>     | <u>759</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>2.575.000</u>   | <u>2.120</u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>2.596.840</u>   | <u>2.192</u>         |

## Balance pr. 31. december 2017

|                                          | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>t.kr. |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                      |
| Virksomhedskapital                       |             | 500.000                 | 500                  |
| Overført resultat                        |             | <u>1.346.306</u>        | <u>1.163</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>5</b>    | <b><u>1.846.306</u></b> | <b><u>1.663</u></b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 109.553                 | 123                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 15.285                  | 2                    |
| Anden gæld                               |             | <u>625.696</u>          | <u>404</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>750.534</u></b>   | <b><u>529</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>750.534</u></b>   | <b><u>529</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>2.596.840</u></b> | <b><u>2.192</u></b>  |
| Eventualposter m.v.                      | 6           |                         |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                         |                      |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 8           |                         |                      |

## Noter

|                                                | <u>2017</u>             | <u>2016</u>         |
|------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
|                                                | kr.                     | t.kr.               |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                         |                     |
| Lønninger                                      | 1.659.745               | 1.422               |
| Pensioner                                      | 0                       | 18                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 27.517                  | 25                  |
| Andre personaleomkostninger                    | 77.128                  | 59                  |
|                                                | <u><b>1.764.390</b></u> | <u><b>1.524</b></u> |
| <br>                                           |                         |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>                | <u>4</u>            |
| <br>                                           |                         |                     |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                         |                     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 2.949                   | 3                   |
| Valutakursgevinster                            | 2.057                   | 0                   |
|                                                | <u><b>5.006</b></u>     | <u><b>3</b></u>     |
| <br>                                           |                         |                     |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                         |                     |
| Årets udskudte skat                            | <u>52.164</u>           | <u>-194</u>         |
|                                                | <u><b>52.164</b></u>    | <u><b>-194</b></u>  |

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

|                                                | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2017                        | 357.085                                                |
| Tilgang i årets løb                            | <u>25.200</u>                                          |
| Kostpris 31. december 2017                     | <u>382.285</u>                                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017           | 285.668                                                |
| Årets afskrivninger                            | <u>74.777</u>                                          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017        | <u>360.445</u>                                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <b><u><u>21.840</u></u></b>                            |

### 5 Egenkapital

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u>   | <u>I alt</u>                   |
|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017           | 500.000                         | 1.162.721                      | 1.662.721                      |
| Årets resultat                       | <u>0</u>                        | <u>183.585</u>                 | <u>183.585</u>                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b> | <b><u><u>500.000</u></u></b>    | <b><u><u>1.346.306</u></u></b> | <b><u><u>1.846.306</u></u></b> |

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## **Noter**

### **6 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JM Holding, Sahl ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **8 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JM Holding, Sahl ApS, Viborg